
Smlouva o dílo 
 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

MIKROREGION JIZERA 

Příšovice čp. 60, 463 46 Příšovice 

Zastoupený Ing. Václavem Sodomkou, předsedou 

IČ: 70226342 

tel.: +420 724 179 808  

e-mail: obec@pacerice.cz 

 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Jaroslava Kvapilová, starostka obce Sychrov 

Tel.: +420 724 178 343 

 

Zhotovitel: 

František Hoffman 

Boleslavská 382 

29401 Bakov nad Jizerou 

IČO:10230416 

DIČ:CZ5607291195 

Banka,  číslo účtu:…670100-2213069836/6210 

Tel.: +420 603 872 373 

e-mail: frantisek@hromosvodar.cz 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

a) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo s názvem Oprava a rozšíření VO 

v obci Sychrov, jež je podrobně specifikováno v této smlouvě, v územním souhlasu č.j. 

SU/16/3994/HOI vydaném Městským úřadem Turnov, stavebním úřadem dne 

11.7.2016 a příloze č. 1 rozpočet. Objednatel se touto smlouvou zavazuje k převzetí díla 

a zaplacení ceny za jeho provedení. Dílo je realizováno v rámci projektu Obnova 

veřejného osvětlení MR JIZERA. 

Dílo bude provedeno v souladu s oceněným rozpočtem, který je nedílnou součástí této 

smlouvy (příloha č. 1) 

 

b) Řádné provedení díla bude stvrzeno podpisem protokolu o provedení díla osobami 

oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele. V tomto protokolu musí být vždy 

uvedeno, zda bylo dílo převzato s výhradami (pokud dílo obsahuje ojedinělé drobné 

vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání v užívání funkčně nebo 

esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují) či bez výhrad. Protokol 

připraví objednatel. 

 

c) Objednavatel se zavazuje předat zhotoviteli případné pokyny a údaje potřebné 

k zajištění činnosti dle této smlouvy. Po dobu prováděných prací umožní objednatel 

zhotoviteli přístup na pracoviště. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny 

objednatele.  

 



 

 

III. 

Čas plnění 

 

a) Termín zahájení plnění: po podpisu smlouvy o dílo 

      Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo do 28.10.2016 

      Max. termín protokolárního předání díla: 31.10.2016 

 

IV. 

Cena za dílo 

 

a) Cena bez DPH:  190 206,18 Kč bez DPH 

DPH 21%:    39 943,30 Kč 

            Cena včetně DPH:    230 149,00 Kč včetně DPH    

     

b) Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 

písemného převzetí daňového dokladu objednatelem. 

 

c) Úhrada za celý předmět díla bude provedena jednorázově po protokolárním předání díla. 

Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

 

V. 

Dokončení díla 

 

a) Dílo je dokončeno protokolárním předáním a převzetím díla objednatelem. 

 

VI. 

Záruka na dílo 

 

a) Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce 60 měsíců od protokolárního předání a 

převzetí. Záruka se nevztahuje na vandalismus.  

 

b) V případě reklamace objednavatel uplatní reklamaci ihned po jejím zjištění písemnou 

formou a spolu se zhotovitelem učiní písemnou dohodu o způsobu a termínu odstranění. 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

a) V případě, že z viny zhotovitele nebude dodržen termín předání díla, má objednatel 

právo účtovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení. 

 

b) Objednavatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2000,-Kč za každý 

den prodlení s úhradou faktury. 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

a) Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb.,o  finanční kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o finanční kontrole"), povinen  spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

 



b) Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. 

Občanský zákoník. 

 

 

c) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 

statutárními zástupci obou stran. 

 

d) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a 

zhotovitel jeden výtisk. 

 

e) Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

f) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

g) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Příloha č. 1 rozpočet 

 

 

V Paceřicích dne 29. srpna 2016 

 

 

 

 

 

----------------------------------                                      ------------------------------------- 

       za objednavatele                                                    za zhotovitele 

 

      Hoffman František          Ing. Václav Sodomka, předseda 


